



پیرزن ۹۱ ساله روستایش را به یک گالری هنری تبدیل کرده است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: سالانه هفت هزار مورد ابتلا به سرطان در شیراز ثبت می‌شود



یوسفیان ملاً عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

## می‌توانم آدرس همه پولشویی‌ها را به نمایندگان بدهم

آیا منشا فساد سه هزار میلیاردی امیر منصور آریا، پول ناسالم نبود؟



برای نخستین بار در شهر جدید صدرا اتفاق افتاد:

## برگزاری هفته فرهنگی صدرا

سرپرست استانداری فارس: طرح مسکن امید در ۱۴ شهر فارس قابل اجراست



شهردار صدرا خبر داد:

## احداث تالار بزرگ صدرا

آیا امکان تغییر سن در شناسنامه وجود دارد؟

حوادث  
۷ دو جوان از چنگال مرگ خاموش گریختند



شهرستان  
در بخش خشت؛ بزرگ‌ترین واحد بسته‌بندی خرمای فارس تعطیل شد

همراه با تحلیل خبر  
اجرای طرح «گفت‌وگوی بین نسلی» در ۱۲۰۰ کلاس درس

### شهردار صدرا خبر داد: احداث تالار بزرگ صدرا

شهردار صدرا از ساخت تالار بزرگ شهر جدید صدرا خبر داد. سربیس خبری/ خدیجه غضنفری: عباس ملک‌زاده در حاشیه افتتاح هفته فرهنگی شهر صدرا و نمایشگاه نقاشی‌های نقاشان معاصر کشور، گفت: کار طراحی ساختمان جدید شهرداری صدرا که با رویکرد بهره‌برداری فرهنگی تهیه شده در حال اتمام است که در آن یک مجموعه بزرگ فرهنگی نیز پیش‌بینی شده است. وی افزود: در این مجموعه تالار بزرگی با ظرفیت ۷۰۰ نفر ساخته خواهد شد که کاربرد چندمنظوره دارد و از آن به‌عنوان سینما، سالن همایش‌های بزرگ استانی و بین‌المللی استفاده خواهد شد، همچنین یک سالن نمایشگاهی بزرگ نیز در طبقه پایین تالار ساخته خواهد شد که برنامه‌های فرهنگی بسیاری با ایجاد آن برگزار می‌شود. شهردار صدرا بیان کرد: از آنجاکه صدرا یک شهر جوان است و دانش‌آموزان و دانشجویان فراوانی در این شهر سکونت دارند همواره

### یوسفیان ملاً عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: می‌توانم آدرس همه پولشویی‌ها را به نمایندگان بدهم

آیا منشا فساد سه هزار میلیاردی امیر منصور آریا، پول ناسالم نبود؟  
خارجه است یا برخی سیاست خارجی دولت را هدف گرفته‌اند، گفت: از هیچ نماینده‌ای نمی‌توانم بپرسم چرا استیضاح کردی؛ هر کس دلیل خودش را دارد و این را حق قانونی خود می‌داند. با این وجود قاطبه نمایندگان مجلس معتقد هستند امروز شرایط مناسبی برای استیضاح وزیر امور خارجه مهیا نیست.  
یوسفیان ملاً در خصوص اظهارات ظریف در خصوص پولشویی هم گفت: هر عدد و رقمی که در کشور برای کالای فاسد، قاچاق و غیرقانونی رد و بدل می‌شود، پول کثیف و نجس است و باید به اصطلاح شسته شود. برای مثال در پیاده‌روی یکی از خیابان‌های تهران یک بسته هروئین به معادای فروخته می‌شود؛ هزینه این ماده مخدر همان پول کثیف است. هر سارق که مال مسروقه را می‌فروشد، پولش کثیف است. آیا در کشور ما این اتفاقات به وقوع نمی‌پیوندد؟! چند میلیارد در روز برای مواد مخدر در کشور پول مبادله می‌شود؛ همین‌طور ربا حرام است؛ آیا ربا در کشور ما صورت نمی‌پذیرد؟  
منشأ فساد سه هزار میلیاردی امیر منصور آریا، پول ناسالم نبود؟  
وی ادامه داد: سه هزار میلیاردی که امیر منصور آریا بخاطرش اعدام شد مگر پول ناسالم ناشی از اختلاس و رشوه نبود؟! اینطور نیست که آدرس دقیق بدهند که چه کسی یا چند نفر در کشور پولشویی می‌کنند. من می‌توانم ساعت‌ها برای شما از پول‌های ناسالم رد و بدل شده در کشور صحبت کنم.  
می‌توانم آدرس همه پولشویی‌ها را به نمایندگان بدهم  
یوسفیان‌ملاً گفت: آقای ظریف صحبت نادرستی نکرد که حالا از او آدرس خواسته‌اند. من می‌توانم آدرس همه پولشویی‌ها را به نمایندگان بدهم؛ اسامی همه قاچاقچیان که میلیاردها پول کثیف در این کشور مبادله می‌کنند، کسی وجود دارد که بگوید این پول‌ها کثیف نیست؟ این یک بعد است و البته ابعاد دیگری نیز دارد.  
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در پاسخ به این سؤال که آیا استیضاح کنندگان نمی‌توانستند در قالب سؤال ابهامات خود را با وزیر امور خارجه مطرح کنند، گفت: قطعاً می‌خواستند فشار را بیشتر کنند ولی آقای ظریف حرف نادرستی نزنده است. من اگر جای وی بودم نام ۱۰ قاچاقچی بزرگ و یا بدهکاران بانکی را مطرح می‌کردم. اینکه بگوییم در کشور پولشویی وجود ندارد، حرف درستی نیست.

### اختلاس ۷ میلیاردی در شهرداری اردبیل

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل از کشف اختلاس ۷ میلیاردی در یکی از زیرمجموعه‌های شهرداری اردبیل خبر داد. رویداد ۲۴: ناصر عتباتیپ در جمع خبرنگاران گفت: پیرو اعلام حراست شهرداری اردبیل و انجام تحقیقات دقیق مشخص شد که مسئول درآمد یکی از مجموعه‌های گردشگری شهرداری اردبیل نسبت به اختلاس در وجوه متعلق به شهرداری اردبیل اقدام کرده است. وی افزود: اسناد و مدارک لازم در این زمینه بررسی و پس از

### جناب آقای حاج حسین جمشیدی

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، برای آن شادروان غفران الهی و برای بازماندگان محترم دوام عمر با عزت را از خداوند غفور مسئلت دارد.

۰۲۸۵۹۴  
اوست پایدار  
شکاریم یکسر همه پیش مرگ/ سری زیر تاج و سری زیر ترک  
جهان را چنین است ساز و نهاد/ که بی‌مرگ را کس ز مادر نژاد (حکیم فردوسی)  
جناب آقای حسین جمشیدی، در گذشت مادر گرامی‌تان ما را آزرده ساخت!  
بانوی بزرگ و پارسا و نیک‌منشی که شایسته‌ی نام زیبای «مادر» است، تهمنه‌وار، از خود گذشت و دل به عشق دلبنده‌اش سپرد و فرزندان فرهندی چون شما، احمد آقا، همشیره‌ها و علیرضای نازنین، در دامن پر مهرش پرورش داد. روانش شاد و یادش گرامی.  
از پروردگار برای این مادر مهربان، فروزنی و آمزش و برای بازماندگان، تندرستی و شکیبایی خواهان و خواستاریم.  
همدرد سوگتتان خانواده‌ی رجبی

### فرزند حداد عادل در صداوسیما پست گرفت

پس از فرزند باجناغ غلامعلی حداد عادل؛ فرزند او نیز در صداوسیما پست گرفت.  
رویداد ۲۴: طی احکامی از سوی مرتضی میرباقری معاون رئیس سازمان در امور سیما، اعضای جدید شورای اندیشه‌ورزی شبکه سه سیما منصوب شدند.  
مرتضی میرباقری معاون رئیس سازمان در امور سیما، این چهره‌ها را به‌عنوان اعضای «شورای اندیشه‌ورزی» شبکه